PAGE
2

Приложение № 1

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

                                                          Главе Новонежинского сельского поселения                                                                                                           _______________________________

                                                      от __________________________

                                                                                                                                                                                              (фамилия, имя, отчество)

                                                                     _____________________________

                                                                       Адрес __________________________

                                                                    _____________________________

                                                                                     тел:___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас, ______________________________________________________

____________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_____ _________________20___  г.                                  ____________________

                             (дата)                                                                                                                           (подпись)

Приложение № 2

к административному регламенту

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление информации об

очередности предоставления жилых

помещений на условиях социального найма»

БЛОК-СХЕМА

ПОСЛЕДОВАТЕЛЬНОСТИ АДМИНИСТРАТИВНЫХ ПРОЦЕДУР

Представлены документы в соответствии с регламентом

Не представлены документы в соответствии с регламентом

Прием и регистрация запроса о предоставлении информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма

Отказ в предоставлении муниципальной услуги

Рассмотрение запроса заявителя

Выдача письменной справки об очередности предоставления жилых помещений либо об отсутствии решения о признании гражданина нуждающимся в улучшении жилищных условий и принятии гражданина на учет в качестве нуждающегося в жилых помещениях